静岡県告示第729号

 身体障害者福祉法（昭和24年法律第283号）第15条第１項に規定する医師について次のとおり変更の届出が

あったので告示する。

  平成29年10月13日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

診断した身体

障 害 の 種 類
診療科目 医師氏名 変更前 変更後

変 更

年月日

聴覚又は平衡機能

障害

音声機能，言語機

能又はそしゃく

機能障害

耳鼻咽喉

科
竹山 昌孝

沼津市立病院

沼津市東椎路春ノ木

550

なめり竹山耳鼻咽喉

科クリニック

駿東郡長泉町納米里

67－３

平成 29 年

９月１日

ぼうこう又は直腸

機能障害

小腸機能障害

外科 松葉 秀基

掛川市・袋井市病院

企業団立中東遠総合

医療センター

掛川市菖蒲ヶ池１－

１

ＪＡ静岡厚生連静岡

厚生病院

静岡市葵区北番町 23

平成 29 年

７月１日